
 

 

投信投信投信投信インターネットインターネットインターネットインターネットサービスサービスサービスサービス    

臨時臨時臨時臨時休止休止休止休止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

平素より当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、システムメンテナンスのためサービスを臨

時休止させていただきます。お客様には何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、

ご了承賜わりますようお願い申し上げます。 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き「投信インターネッ

トサービス」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたらお手数をおかけいたしますが、下記問い合せ先までご連絡ください。 

記 

臨時休止日 

    １１１１．．．．            ２０１９２０１９２０１９２０１９年年年年    ７７７７月月月月    ２０２０２０２０日日日日（（（（土土土土））））    終日終日終日終日    

２０１９２０１９２０１９２０１９年年年年    ７７７７月月月月    ２１２１２１２１日日日日（（（（日日日日））））    終日終日終日終日    

２０１９年 ７月 

１９日（金） ２０日（土） ２１日（日） ２２日（月） ２３日（火） 

通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

  

通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

        

２２２２．．．．            ２０１９２０１９２０１９２０１９年年年年    ８８８８月月月月    ３３３３日日日日（（（（土土土土））））    終日終日終日終日    

２０１９２０１９２０１９２０１９年年年年    ８８８８月月月月    ４４４４日日日日（（（（日日日日））））    終日終日終日終日    

２０１９年 ８月 

２日（金） ３日（土） ４日（日） ５日（月） ６日（火） 

通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

 

 通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

以上 

 

 

【臨時休止に関する問い合わせ先】 

浜松いわた信用金庫 個人営業部 個人営業課 

電話番号：053-450-3310 

受付時間：平日 9：00～17：00 

    

サービスをごサービスをごサービスをごサービスをご利用利用利用利用

いただけませんいただけませんいただけませんいただけません。。。。    

７７７７：：：：００００００００～～～～翌翌翌翌２２２２：：：：３０３０３０３０    

    

サービスをごサービスをごサービスをごサービスをご利用利用利用利用

いただけませんいただけませんいただけませんいただけません。。。。    

７７７７：：：：００００００００～～～～翌翌翌翌２２２２：：：：３０３０３０３０    

    

サービスをごサービスをごサービスをごサービスをご利用利用利用利用

いただけませんいただけませんいただけませんいただけません。。。。    

７７７７：：：：００００００００～～～～翌翌翌翌２２２２：：：：３０３０３０３０    

    

サービスをごサービスをごサービスをごサービスをご利用利用利用利用

いただけませんいただけませんいただけませんいただけません。。。。    

７７７７：：：：００００００００～～～～翌翌翌翌２２２２：：：：３０３０３０３０    


